感染対策学術講演会
ご案内

日 時：２０１８年９月２７日（木） １８：２０～１９：３０

場 所：JCHO神戸中央病院 2階会議室

神戸市北区惣山町２丁目１－１ ＴＥＬ：０７８－５９４－２２１１

『AMR対策についての最近の話題と神戸大学病院
における抗菌薬適正使用に関する取り組み』

神戸大学医学部附属病院 薬剤部

主任 木村 丈司 先生

共催：JCHO神戸中央病院 神戸市北区医師会 武田薬品工業株式会社

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の通り学術講演会を開催いたしますので、ご多忙中のこととは存じ
ますが、何卒、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

この講演会は「日医生涯教育認定講座」として認定されております
取得単位数（ 1単位 ）、カリキュラムコード（ 8:感染対策 ）

『 逆流性食道炎最近の話題について 』

武田薬品工業株式会社 神戸営業所 小竹 絢佳

製品紹介

特別講演

座長： JCHO神戸中央病院 内科診療部長 ICD 足立 陽子先生

開会挨拶 ： JCHO神戸中央病院 院長 大友敏行 先生

感染対策学術講演会

（9/27 18：20～）

参加申込書

ご施設名

ご芳名（ご出席者 代表者様氏名）

参加人数                       緊急連絡先電話番号

                     名

FAX 送信先   座席用意いたします。  （ 要  不要 ）
独立行政法人地域医療機能推進機構 神戸中央病院 地域連携室 ０７８－５９５－２７２７